ANT1204LL05R0915A Details PDF
Copyright © 2020 Spoľahlivý distribútor elektronických komponentov - Ocean-Components.com
E-mail: Info@Ocean-Components.com
Adresa: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Yageo ANT1204LL05R0915A Dodávateľ Yageo Yageo Distribútor
Yageo
Obraz môže byť reprezentovaný. Pozrite si špecifikácie
pre podrobnosti o produktoch.
ČÍSLO DIELU ANT1204LL05R0915A
VÝROBCA Yageo
POPIS RF ANT 915MHZ CHIP SOLDER SMD
STAV VOĽNÉHO VODIČA / ROHS Bezolovnatý / V súlade RoHS
DÁTOVÝ HÁROK
PSV 2
UKONČENIE Solder
SÉRIA -
NÁVRATNÁ STRATA -13.35dB
VÝKON - MAX 1W
OBAL Cut Tape (CT)
OSTATNÉ MENÁ 311-1525-1
POČET PÁSIEM 1
TYP MONTÁŽE Surface Mount
ÚROVEŇ CITLIVOSTI NA VLHKOSŤ (MSL) 1 (Unlimited)
VÝROBCA ŠTANDARDNÁ DOBA VÝROBY 16 Weeks
STAV VOĽNÉHO VODIČA / ROHS Lead free / RoHS Compliant
OCHRANA PROTI VNIKNUTIU -
VÝŠKA (MAX) 0.063" (1.60mm)
ZISK 3.32dBi
FREKVENČNÝ ROZSAH 905MHz ~ 925MHz
FREKVENČNÁ SKUPINA UHF (300 MHz ~ 1 GHz)
FREKVENCIA (STRED / PÁSMO) 915MHz
VLASTNOSTI -
DETAILNÝ POPIS 915MHz ZigBee™ Chip RF Antenna 905MHz ~ 925MHz 3.32dBi Solder Surface Mount
APLIKÁCIA ZigBee™
TYP ANTÉNY Chip
ANT1204LL05R0915A
Číslo dielu: ANT1204LL05R0915A
Výrobca / Značka: Yageo
Popis produktu RF ANT 915MHZ CHIP SOLDER SMD
listoch:
Stav RoHs Bezolovnatý / V súlade RoHS
Odoslať z Hong Kong
Cesta zásielky DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
ANT1204LL05R0915A.pdf
ŽIADOSŤ O CENOVÚ PONUKU
Špecifikácie ANT1204LL05R0915A
ANT1204LL05R0915A.pdf
Súvisiace značky
Súvisiace produkty
ANT1204F005R0915A
výrobcovia:  Yageo
popis:  RF ANT 915MHZ CHIP SOLDER SMD
Skladom:  975 pcs
RFQ
ANT1212B00BT2400S
výrobcovia:  Yageo
popis:  RF ANT 2.45GHZ CER PATCH SLDR
Skladom:  Out stock
RFQ
ANT11TS33M5IB
výrobcovia:  Dynastream Innovations Inc.
popis:  RF TXRX MODULE TRACE ANT
Skladom:  Out stock
RFQ
ANT1204LL00R0918A
výrobcovia:  Yageo
popis:  RF ANT 900MHZ/1.8GHZ CHIP SLD
Skladom:  Out stock
RFQ
ANT1204F007R0870A
výrobcovia:  Yageo
popis:  RF ANT 870MHZ CHIP SOLDER SMD
Skladom:  Out stock
RFQ
ANT1204LL20R0433A
výrobcovia:  Yageo
popis:  RF ANT 433MHZ CHIP SOLDER SMD
Skladom:  Out stock
RFQ
ANT1204LL08R0870A
výrobcovia:  Yageo
popis:  RF ANT 870MHZ CHIP SOLDER SMD
Skladom:  922 pcs
RFQ
ANT11TS33M4IB
výrobcovia:  Dynastream Innovations Inc.
popis:  RF TXRX MODULE TRACE ANT
Skladom:  Out stock
RFQ
ANT1204LL16R0870A
výrobcovia:  Yageo
popis:  RF ANT 870MHZ CHIP SOLDER SMD
Skladom:  Out stock
RFQ
ANT1212B00FT1575S
výrobcovia:  Yageo
popis:  RF ANT 1.58GHZ CER PATCH PIN ADH
Skladom:  Out stock
RFQ
ANT1204F002R0433A
výrobcovia:  Yageo
popis:  RF ANT 433MHZ CHIP SOLDER SMD
Skladom:  Out stock
RFQ
ANT1212JB27B1575A
výrobcovia:  Yageo
popis:  RF ANT 1.575GHZ CER PATCH IPEX
Skladom:  418 pcs
RFQ